



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Hairclinic Group ApS

c/o Hårklinikken ApS, Amaliegade 42, 1256 København K

Company reg. no. 35 39 70 51

Annual report

1 January - 31 December 2018

The annual report has been submitted and approved by the general meeting on the 20 June 2019.

Mette Marie Louise Skjøth
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company data	5
Management's review	6
Annual accounts 1 January - 31 December 2018	
Profit and loss account	7
Balance sheet	8
Notes	10
Accounting policies used	13



Management's report

The executive board has today presented the annual report of Hairclinic Group ApS for the financial year 1 January to 31 December 2018.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2018 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2018.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

København K, 18 June 2019

Executive board

Lars Skjøth

Mette Marie Louise Skjøth



Management's review

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities are directly and indirectly as a holding company, trading and industry, financing and investment as well as other activities related thereto.

The company is the parent company of HK Koncept og Produkt ApS. HK Koncept og Produkt ApS' principal activities are to hold and develop recipes, concepts, trademarks and intangible rights, as well as production, licensing and sales of products, trademarks and rights and other activities related thereto.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year is t.DKK -17 against t.DKK -21 last year. The results from ordinary activities after tax are t.DKK -8.666 against t.DKK -8.484 last year. The management consider the results as expected.

The development of the company's activities and financial matters are shown in the following profit and loss account and in the balance sheet.

Special risks

Capital structure

The company's equity is negative, t.DKK 44.151 at 31 December 2018. Equity is expected to be restored over the years by dividend payments from group enterprises. In this connection, the company's main creditors have issued a letter of subordination for the company's debt t.DKK 227.140 for the benefit of other creditors.



Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Gross loss	-16.600	-20.975
Other financial income from group enterprises	88.750	85.018
1 Other financial costs	<u>-8.738.263</u>	<u>-8.547.695</u>
Results before tax	-8.666.113	-8.483.652
2 Tax on ordinary results	<u>0</u>	<u>0</u>
Results for the year	-8.666.113	-8.483.652
Proposed distribution of the results:		
Allocated from results brought forward	<u>-8.666.113</u>	<u>-8.483.652</u>
Distribution in total	-8.666.113	-8.483.652



Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Assets			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Fixed assets			
3	Equity investments in group enterprises	<u>180.712.187</u>	<u>180.712.187</u>
	Financial fixed assets in total	<u>180.712.187</u>	<u>180.712.187</u>
	Fixed assets in total	<u>180.712.187</u>	<u>180.712.187</u>
Current assets			
4	Amounts owed by group enterprises	<u>2.307.649</u>	<u>2.218.049</u>
	Debtors in total	<u>2.307.649</u>	<u>2.218.049</u>
	Available funds	<u>0</u>	<u>0</u>
	Current assets in total	<u>2.307.649</u>	<u>2.218.049</u>
	Assets in total	<u>183.019.836</u>	<u>182.930.236</u>



Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Equity			
5	Contributed capital	80.000	80.000
6	Results brought forward	-44.230.508	-35.564.396
	Equity in total	-44.150.508	-35.484.396
Liabilities			
	Debt to group enterprises	3.121.646	2.997.758
	Long-term liabilities in total	3.121.646	2.997.758
	Trade creditors	30.750	15.000
	Other debts	224.017.948	215.401.874
	Short-term liabilities in total	224.048.698	215.416.874
	Liabilities in total	227.170.344	218.414.632
	Equity and liabilities in total	183.019.836	182.930.236
7	Mortgage and securities		
8	Contingencies		



Notes

All amounts in DKK.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Other financial costs		
Financial costs, group enterprises	122.188	115.390
Other financial costs	<u>8.616.075</u>	<u>8.432.305</u>
	<u>8.738.263</u>	<u>8.547.695</u>
2. Tax on ordinary results		
Tax of the results for the year, parent company	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>



Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Equity investments in group enterprises		
Acquisition sum, opening balance 1 January 2018	180.712.187	180.681.641
Additions during the year	<u>0</u>	<u>30.546</u>
Cost 31 December 2018	<u>180.712.187</u>	<u>180.712.187</u>
Revaluations, opening balance 1 January 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
Writedown 31 December 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
Book value 31 December 2018	<u>180.712.187</u>	<u>180.712.187</u>

The financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Share of ownership	Equity	Results for the year	Book value at Hairclinic Group ApS
HK Koncept og Produkt ApS, Copenhagen	100 %	119.815.137	-11.469.302	180.080.000
Harklinikken LLC, USA	90 %	0	0	601.641
Harklinikken ehf, Iceland	100 %	<u>-1.954.207</u>	<u>-1.367.150</u>	<u>30.546</u>
		<u>117.860.930</u>	<u>-12.836.452</u>	<u>180.712.187</u>

4. Amounts owed by group enterprises

The company issues a letter of subordination concerning its receivable t.DKK 2.218 to group enterprise, EMKL Holding ApS, vis-à-vis other creditors of EMKL Holding ApS.

5. Contributed capital

Contributed capital 1 January 2018	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

6. Results brought forward

Results brought forward 1 January 2018	-35.564.395	-27.080.744
Profit or loss for the year brought forward	<u>-8.666.113</u>	<u>-8.483.652</u>
	<u>-44.230.508</u>	<u>-35.564.396</u>



Notes

All amounts in DKK.

7. Mortgage and securities

For bank debts, net t.DKK 248, in Skjøth Holding ApS and Hårklinikken ApS the company has provided security in company assets of group enterprise, HK Koncept & Produkt ApS.

8. Contingencies

Contingent assets

The company has not recognised deferred tax asset of tDKK 9.731 corresponding to tDKK 44.231 in tax loss carryforwards. The tax asset is not recognised in the balance sheet, as uncertainty exists about the measurement of the net realizable value of the asset as a result of uncertainty about the time-scale for the carryforward of tax losses.

Joint taxation

EMKL Holding ApS, company reg. no 35395768 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

The jointly taxed enterprises' total, known net liability to the Danish tax authorities appears from the annual accounts of the administration company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.


